Glace amande "Almond remix"
N\ paquet 85MLx4 Magnum

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 267917

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Surgelé, -18°C
Conditionnement :  Colis de 6.000 Paquet de 0.264 kg

Liste des ingrédients : LAIT écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao?, LAIT en poudre écrémé, eau, sirop de
glucose, CREME (4%), BEURRE concentré, huile de coco, AMANDES, LAIT en poudre
entier, fructose, LACTOSE et protéines de LAIT, pate de cacao?, émulsifiants (E471
(d'origine végétale), Iécithines de tournesol, E442, E476), sirop de glucose-fructose,
sirop de sucre caramélisé, stabilisants.

Simple congélation :  Oui

Pays de transformation : Italie
Durée de vie totale du produit (jours) : 720
Allergénes majeurs :  Fruit a coque, Lait, Sésame
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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Informations nutritionnelles

1,456 348 22 14 32 27 5.1 0.16

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.23

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Paquet 0.264 0.326 1 Paquet 8711327539716
Colis 1.584 1.956 6 Paquet 8711327539723
Couche 38.016 0 144 Paquet 24
Palette 304.128 375.552 1152 Paquet 192
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